
UCHWAŁA NR XXXIII/179/2017
RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 poz. 446 ), art. 233. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2013 poz. 885)

Rada Gminy Milówka
uchwala, co następuje 

§ 1. W budżecie Gminy Milówka na 2017 rok uchwalonym w dniu 30 grudnia 2016 roku. Uchwałą 
Budżetową na 2017 rok nr XXVI/139/2016 z 30.12.2016 r. dokonuje się:

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Plan budżetu się nie zmienia i wynosi:

-   dochody 40 797 664,40 zł.

-   wydatki 42 764 204,62 zł.

§ 2. Zmienia się treść ust. 1 i 2, w § 2 Uchwały Budżetowej  na 2017 rok nr XXVI/139/2016 
z 30.12.2016 r. na następującą:

„1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w wysokości 1 966 540,22 Powstały deficyt budżetu 
zostanie sfinansowany z pożyczki.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 348 851,02 zł. z następujących tytułów:

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 382 310,80 zł. przeznaczonych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów, przypadających do spłaty w 2017 roku.

b) z zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w kwocie 1 507 820,22 zł. przeznaczonej na sfinansowanie planowanego 
deficytu powstałego w wyniku zwiększenia planowanych wydatków na modernizację stacji 
uzdatniania wody w Kamesznicy

c) z zaciągniętego kredytu z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 
248 720,00 zł. powstałego w wyniku zwiększenia planowanych wydatków majątkowych na 
zmianę sposobu użytkowania pietra południowo-zachodniego skrzydła budynku gimnazjum na 
przedszkole, etap I

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 4688



d) z zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w kwocie 210 000,00 zł. przeznaczonej na sfinansowanie planowanego deficytu 
powstałego w wyniku zwiększenia planowanych wydatków na zadania pn. „Ograniczenie 
niskiej emisji na terenie Gminy Milówka”.”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie 
internetowej BIP Milówka.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kamiński

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4688



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4688



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4688



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4688



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4688



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4688


		2017-09-05T06:14:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




